
Diena, Datums

Tecnifibre cup U14 SPĒĻU SARAKSTS SVĒTDIENA
Latvijas Tenisa Savienība 04.12.2016.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

02.12-04.12.2016. Jelgavas TC, Jelgava 4 411 Mihails Ivanovskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00

1. spēle

ALKSNIS Dāvis KUPIČS Ņikita MAZŪRA Anna S. OGAŅESOVA Elīna

vs. vs. vs. vs.

RJAZANSKIS Nikita ŠNEPSTS Edvards GOVROVA Jelizaveta DOKUKINA Arina

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

GERASKINS Nikons JURKEVICA Kristiana

vs. vs. vs. vs.

BUČNOVS Jevgēnijs BURMINOVA Karina

Gand. Spēle par 3.v. ( zēni ) Spēle par 3.v. ( meit. ) Gand.

Ne agrāk kā: 12.00 Ne agrāk kā: 12.00

3. spēle

vs. vs.

Fināls ( zēni ) Fināls ( meit. )

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

03.12.2016.

16.25 Mihails Ivanovskis

Iesildīšanas laiks: no 09.00-10.00 .

Gand.turnīra spēles tiks izspēlētas līdz 2. uzv. setiem, līdz 4 geimiem setā. ( pie 4:4 geim. tiks izspēlēts tie-break līdz 7 )

Apbalvošana!!!


